CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 08/2013

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
20/03/2013, tendo em vista o constante no Processo nº 23078.003098/13-00,
de acordo com o aprovado pelo Plenário

RESOLVE

I - REJEITAR o Parecer nº 06/2013, da Comissão de Recursos do CEPE;

II – NEGAR provimento ao recurso interposto pelo candidato FELIPE SOARES

TORRES com vista à nulidade do Concurso Púbico de Títulos e Provas para
provimento de Cargo na Classe de Professor Adjunto, do Departamento de
Medicina Interna, área Diagnóstico por Imagem, da Faculdade de Medicina da

UFRGS.

Porto Alegre, 20 de março de 2013.

                                                             (o original encontra-se assinado)

CARLOS ALEXANDRE NETTO,
Reitor.